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Redovisning av utförd arkeologisk undersökning 

Administrativa uppgifter 
Länsstyrelsens dnr: Kommun: 

Fastighet: Fornlämning alt tillfällig arbetsidentitet: 

Uppgifter om undersökningen och undersökaren 
Typ av undersökning: Fältarbetstidens start och slut: 

Undersökare: Projektledare: 
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Sammanfattning av undersökningsresultatet 

Åtgärdsförslag 

Bilaga: 

Fullgott kartmaterial 



 
Utdrag ur fastighetskartan med undersökningsområdet markerat med rött och 
fornlämningsbegränsningen för Östra Gårdstånga bytomt med blå linje (L1988:2645). 



  

Planritning över samtliga schakt och 
anläggningar. Fornlämnings-
begränsningen för Östra Gårdstånga 
bytomt är markerad med blå linje 
(L1988:2645). 

 



 

Figuren visar det område som föreslås 
bli föremål för en fördjupad 
förundersökning. För teckenförklaring se 
föregående figur. 
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	Kartbilaga

	Länsstyrelsens dnr: 431-45694-2021
	Kommun: Eslöv
	Fastighet: Östra Gårdstånga 8:22
	Fornlämning alt tillfällig arbetsidentitet: L1988:2645
	Typ av undersökning: Avgränsande förundersökning
	Fältarbetstidens start och slut: 2022-04-20 - 2022-04-21
	Undersökare: Skånearkeologi
	Projektledare: Per Sarnäs
	Datum: 2022-04-24
	Sammanfattning av undersökningsresultatet: Inom det 11 466 kvm stora undersökningsområdet upptogs med grävmaskin sammanlagt 10 sökschakt med en total yta av 597,2 kvm, eller ca 5 % av undersökningsområdet. Delar av matjorden och de flesta groparna undersöktes med metalldetektor.Det framkom 44 stolphål, 22 gropar, 3 diken och en sotfläck samt kulturlagerrester. Därtill framkom huslämningar i form av lergolv, grundstenar och bränd lera, med eftermedeltida datering. Den avgränsande förundersökningen har omfattat gårdsläge 8 enligt enskifteskartan från 1804 och laga skifteskartan från 1830. Enligt dessa kartor låg byggnaderna ungefär där de ligger idag och då bör de huslämningar som framkom i schakten 3 - 5 vara äldre en enskiftet men senare än medeltid utifrån den keramik som påträffades vid schaktningen samt en stigbygel som typologiskt torde härröra från denna period. I övrigt påträffades skärvor av östersjökeramik ytligt i anläggningar vilket ger en datering till 1000 - 1100-tal. Av de fåtaliga fynden att döma så är den äldsta fasen från 1000 - 1100-tal och yngsta fasen 1600 - enskiftet 1804. De gropar som framkom har troligen ett mycket varierande djup. En del av de som mätts in som gropar kan i själva verket vara kulturlagerrester vilket i synnerhet gäller groparna i schakt S1. I schakt S2 framkom östra delen av en rektangulär grop som i form och storlek skulle kunna vara ett vendiskt grophus.De lämningar som påträffades framkom i de fem nordliga schakten. Söder om dessa schakt påträffades enbart sporadiska anläggningar. I norr kunde bebyggelsen avgränsas då det inte förekom några anläggningar i de norra delarna av schakt 1 och 2.I schakt S6 framkom fördjupningar i underlaget som i början liknade terrasskanter/åkerhak men som sannolikt utgör sandtäkter. 
	Åtgärdsförslag: Den del av undersökningsområdet inom vilket det framkom lämningar bör bli föremål för en fördjupad arkeologi förundersökning för att få säkrare tolkningar och dateringar (se kartbilaga).  


